ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ THI TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐỢT 2 NĂM 2017
Ngành Công nghệ kỹ thuật điện tử, truyền thông; Chuyên ngành Kỹ thuật viễn thông

Cơ sở đào tạo: Trường Đại học Công nghệ

STT SBD Họ và tên
Giới
tính

Ngày sinh Nơi sinh
Kết quả thi môn

Ghi chú
Cơ bản Cơ sở Ngoại  ngữ

1  02088 Nguyễn Hữu Giang Nam 29/03/1984 Bắc Ninh 90 9,25 69

2  02089 Đào Thị Huệ Lê Nữ 14/12/1994 Bắc Ninh 101 9 81

3  02090 Hà Thế Luôn Nam 05/11/1994 Bắc Giang 109 8 62

4  02091 Trần Hoàng Thao Nam 02/10/1993 Nam Định Không thi Không thi Không thi

5  02092 Nguyễn Thị Hoài Thu Nữ 10/11/1995 Nam Định 115 6,25 Miễn thi

Danh sách này gồm 05 thí sinh./.